PAGE
2

 АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.08.2014 г. № 369

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 31.07.2014г. № 348
В соответствии с Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести в постановление Администрации муниципального образования «Шумяский район» Смоленской области от 31.07.2014г. № 348 «О предоставлении в собственность за плату находящееся в муниципальной собственности Шумячского района Смоленской области недвижимого имущества» (далее - постановление) следующие изменения:
- постановление дополнить пунктом 3 следующего содержания:

« 3. Изъять из казны муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области фундамент, назначение: нежилое, общей площадью 969,5 кв.м., степень готовности 7%, расположенный по адресу: Смоленская область, п. Шумячи, ул. Советская, д. 109».
2. Пункты 3, 4 постановления соответственно считать пунктами 4, 5.
Глава Администрации муниципального
образования «Шумячский район»
Смоленской области                                                                                  А.В. Голушков